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notif. Descargar Fecha del estado

1
11001-33-35-
023-2013-
00788-00

JUZGADO 23
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

WILLIAM
PIRANAQUE

AGENCIA
NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA
A.N.I

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/05/2024

AUTO QUE
CONCEDE
TERMINO PARA
ALEGATOS DE
CONCLUSION

DBMAUTO
CORRE
TRASLADO
PARA ALEGAR
DE
CONCLUSION .
Documento
firmado
electrónicamente
por:MARIA
TERESA LEYES
BONILLA fecha
firma:May 14
2024 3:23PM...

15/05/2024

2
11001-33-35-
023-2018-
00499-00

JUZGADO 23
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

ELVA MARIA
VEGA
SANDOVAL

SCRETARIA
DISTRITAL DE
EDUCACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/05/2024

AUTO QUE
CONCEDE
TERMINO PARA
ALEGATOS DE
CONCLUSION

DBMAUTO
CORRE
TRASLADO
ALEGAR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:MARIA
TERESA LEYES
BONILLA fecha
firma:May 14
2024 3:23PM...

15/05/2024

3
11001-33-35-
023-2020-
00187-00

JUZGADO 23
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

GLADYS
STELLA
HERNANDEZ
RUBIO

ICFES
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/05/2024

AUTO QUE
CONCEDE
TERMINO PARA
ALEGATOS DE
CONCLUSION

DBMAUTO
CORRE
TRASLADO
PARA ALEGAR
DE
CONCLUSION .
Documento
firmado
electrónicamente
por:MARIA
TERESA LEYES
BONILLA fecha
firma:May 14
2024 3:23PM...

15/05/2024

4
11001-33-35-
023-2021-
00262-00

JUZGADO 23
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

WILDER
ANTONIO
RICO
CARRILLO

SUBRED
INTEGRADA DE
SERVICIOS DE
SALUD CENTRO
ORIENTE E.S.E.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/05/2024

AUTO QUE
CONCEDE
TERMINO PARA
ALEGATOS DE
CONCLUSION

DBMAUTO
CORRE
TRASLADO
PARA ALEGAR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:MARIA
TERESA LEYES
BONILLA fecha
firma:May 14
2024 3:23PM...

15/05/2024

5
11001-33-35-
023-2022-
00173-00

JUZGADO 23
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

GLORIA
JANETH
GALINDO
SALAMANCA

UNIDAD DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE
LA PROTECCION
SOCIAL - UGPP

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/05/2024

AUTO QUE
CONCEDE
TERMINO PARA
ALEGATOS DE
CONCLUSION

DBMAUTO
CORRE
TRASLADO
PARA ALEGAR
DE
CONCLUSION .
Documento
firmado
electrónicamente
por:MARIA
TERESA LEYES
BONILLA fecha
firma:May 14
2024 3:23PM...

15/05/2024

6
11001-33-35-
023-2022-
00301-00

JUZGADO 23
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

NURY JULEET
MARTINEZ
MENDEZ

SUBRED
INTEGRADA DE
SERVICIOS DE
SALUD CENTRO
ORIENTE E.S.E.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/05/2024 AUTO FIJA
FECHA

DBMCÍTESE: a
las partes para
llevar a cabo
AUDIENCIA
INICIAL dentro
del proceso de la
referencia, el día
quince 15 de
agosto del año
dos mil
veinticuatro 2024
, a las diez de la
mañana 10:00
a.m. , ....

15/05/2024

Juzgado Administrativo de Bogotá-JUZGADO ADMINISTRATIVO 023 JUZGADO ADMINISTRATIVO
ESTADO CON FILTRO AVANZADO - BUSQUEDA POR Fechas 2024-05-15 a 2024-05-15

15/5/24, 08:02
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7
11001-33-35-
023-2022-
00334-00

JUZGADO 23
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

JESUS MARIA
CASTAÑEDA
CHACON

CAJA DE RETIRO
DE LAS FUERZAS
MILITARES -
CREMIL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/05/2024
AUTO QUE
DEJA SIN
EFECTO
PROVIDENCIA

DBMAUTO DEJA
SIN EFECTO
AUTO DE 26 DE
ABRIL DE 2024 Y
EN SU LUGAR
RESUELVE
ETAPAS PARA
DICTAR
SENTENCIA
ANTICIPADA. .
Documento
firmado
electrónicamente
por:MARIA
TERESA LEYES
BONILLA fecha
firma:May ...

15/05/2024

8
11001-33-35-
023-2022-
00337-00

JUZGADO 23
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

INGRID
JHOANA
ZAMORA
PELAEZ

SUBRED
INTEGRADA DE
SERVICIOS DE
SALUD NORTE
E.S.E

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/05/2024 AUTO FIJA
FECHA

DBMCÍTESE: a
las partes para
llevar a cabo
AUDIENCIA
INICIAL dentro
del proceso de la
referencia, el día
veintinueve 29 de
agosto del año
dos mil
veinticuatro 2024
, a las nueve de
la mañana 09:00
a.m...

15/05/2024

9
11001-33-35-
023-2023-
00086-00

JUZGADO 23
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

YOLANDA
BUITRAGO
MORENO

MINISTERIO DE
EDUCACION -
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/05/2024

AUTO QUE
CONCEDE
TERMINO PARA
ALEGATOS DE
CONCLUSION

DBMAUTO
CORRE
TRASLADO
PARA ALEGAR
DE
CONCLUSION .
Documento
firmado
electrónicamente
por:MARIA
TERESA LEYES
BONILLA fecha
firma:May 14
2024 3:23PM...

15/05/2024

10
11001-33-35-
023-2023-
00186-00

JUZGADO 23
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

ALICIA ROJAS
MONTOYA Y
OTROS

MINISTERIO DE
DEFENSA - POLICIA
NACIONAL-
HOSPITAL CENTRAL
DE LA POLICIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/05/2024 AUTO FIJA
FECHA

DBM. CÍTESE: a
las partes para
llevar a cabo
AUDIENCIA
INICIAL dentro
del proceso de la
referencia, el día
seis 06 de junio
del año dos mil
veinticuatro 2024
, a las diez de la
mañana 10:00
a.m. , . ...

15/05/2024

11
11001-33-35-
023-2023-
00259-00

JUZGADO 23
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

LILIANA
CATHERINE
RAIGOSO
GAONA

SECRETARIA DE
INTEGRACION
SOCIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/05/2024 AUTO FIJA
FECHA

DBMCÍTESE: a
las partes para
llevar a cabo
AUDIENCIA
INICIAL dentro
del proceso de la
referencia, el día
veintinueve 29 de
agosto del año
dos mil
veinticuatro 2024
, a las diez de la
mañana 10:00
a.m....

15/05/2024

12
11001-33-35-
023-2023-
00365-00

JUZGADO 23
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

ASHLIE
JULIETH CRUZ
SABOGAL

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA -
SECRETARIA
DISTRITAL DE
INTEGRACION
SOCIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/05/2024 AUTO FIJA
FECHA

DBMCÍTESE: a
las partes para
llevar a cabo
AUDIENCIA
INICIAL dentro
del proceso de la
referencia, el día
primero 01 de
agosto del año
dos mil
veinticuatro 2024
, a las diez de la
mañana 10:00
a.m. , ...

15/05/2024

13
11001-33-35-
023-2024-
00082-00

JUZGADO 23
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

CARLOS
ALBERTO
PEREZ
JIMENEZ

RADIO TELEVISION
NACIONAL DE
COLOMBIA RTVC Y
OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/05/2024 AUTO ADMITE
DEMANDA

DBMAUTO
ADMITE
DEMANDA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:MARIA
TERESA LEYES
BONILLA fecha
firma:May 14
2024 3:26PM...

15/05/2024

15/5/24, 08:02
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14
11001-33-35-
023-2024-
00091-00

JUZGADO 23
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

WILFREDO
PLAZAS
GARAVIÑO

LA NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA - POLICIA
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/05/2024 AUTO ADMITE
DEMANDA

AEAAUTO
ADMITE
DEMANDA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:MARIA
TERESA LEYES
BONILLA fecha
firma:May 14
2024 3:40PM...

15/05/2024

15
11001-33-35-
023-2024-
00107-00

JUZGADO 23
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

JORGE
ARTURO
SIERRA
VERGARA

COLPENSIONES
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/05/2024 AUTO QUE
ACEPTA

DBMAUTO
ACEPTA RETIRO
DEMANDA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:MARIA
TERESA LEYES
BONILLA fecha
firma:May 14
2024 3:31PM...

15/05/2024

16
11001-33-35-
023-2024-
00147-00

JUZGADO 23
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

CARLOS
ENRIQUE
MORENO
RUBIO

DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/05/2024
AUTO
AVOCANDO
CONOCIMIENTO

AEAAUTO
ASUME
CONOCIMIENTO
DEL INCIDENTE
DE
LIQUIDACION Y
CORRE
TRASLADO .
Documento
firmado
electrónicamente
por:MARIA
TERESA LEYES
BONILLA fecha
firma:May 14
2024 2:15PM...

15/05/2024

15/5/24, 08:02

3/3
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